
 

Vill du hänga med på Jamboree26 i Skåne? 
 
Snart är det jul – och då finns det gott om tid 
att drömma om juni och juli! För er som är 
äventyrare finns det extra mycket att se fram 
emot i sommar. Hela kåren åker på expedition 
till Vindalsö i juni och för dig som inte har fått 
nog av scouting finns det även möjlighet att 
följa med på Jamboree i Skåne i juli. 

Under en hel vecka i slutet av juli samlas 
tusentals scouter från hela Sverige (och 
världen!) på Norra Åsum-fältet utanför 
Kristianstad för ett läger fyllt av gemenskap, 
äventyr och kompisar.  

 

Vad är Jamboree26? 
Jamboree26 är en nationell jamboree, det vill säga 
ett läger för alla scouter i Sverige, oavsett 
samverkansorganisation eller inriktning. I 
Sverige arrangeras nationella jamboreer vart 
fjärde år. Nationella jamboreer är ett sätt för 
alla oss scouter i Sverige att uppleva 
scoutingens bredd och djup samtidigt, och 
träffa och lära känna nya vänner från hela 
Sverige. Nationella jamboreer är också ett sätt 
för rörelsen att pröva nya metoder och saker 
som vi inte har möjlighet att utveckla och göra 
i den övriga verksamheten, så på en jamboree 
får du uppleva scouting på sätt som du kanske 
aldrig tidigare upplevt det. 

 

 
En dag på Jamboree26 
På Jamboree26 är förmiddagen tiden för 
schemalagt program, och då går du med din 
vanliga avdelning. Programmet på Jamboree26 
är anpassat för varje åldersgrupp och utgår 
ifrån de fem utvecklingsområdena i 
Scouternas program: tanken, kroppen, 
känslan, gruppen och livsfrågorna. Sedan går 
vi tillbaka till vår lägerby och äter lunch. 

På eftermiddagen är de olika åldershubbarna 
öppna, där det finns massor av kul 
spontanaktiviteter och caféer, där man kan 
hänga och ha kul med sina kompisar och 
träffa nya vänner från andra kårer. Det 
kommer också finnas olika centrumtorg, och 
en lägershop och olika utställare. 

På kvällen är hubbarna oftast också öppna 
men det kan också vara andra aktiviteter då, 
som invigningsshow, lägerbål eller 
Tillsammansfest. 

  

Vad?  
Nationellt scoutläger 2026 – 
Jamboree26 
 
När?  
25 juli–1 augusti 2026 
 
Var?  
Norra Åsum, Kristianstad. Vi 
reser gemensamt till och 
från Holken med buss eller 
tåg. 



 

Kostnad och anmälan 
Fyll i det här formuläret om du vill följa med: 
Intresseanmälan Jamboree26 
 
Anmälan via formuläret är inte bindande. 
 
Länk till definitivanmälan i Scoutnet kommer 
att skickas ut i början av januari. Sista 
anmälningsdag kommer att vara redan i början 
av februari, så det gäller att vara snabb. 
 
Grundavgiften för lägret är 2800kr. Kostnad 
för gemensamt material och resa kommer att 
tillkomma, därför kommer den totala avgiften 
som ska betalas till kåren att bli högre än så. 
Exakt avgift meddelas i januari. 
 
Vi vill att alla ska kunna hänga med, så om du 
har svårt att ha råd med avgiften tipsar vi om 
de många sätt att få bidrag som finns, till 
exempel Majblomman eller Scouternas 
Stödfond.  

 

 
 
Resa och boende 
Vi kommer åka på Jamboree26 gemensamt. 
Mer information om resan kommer att skickas 
ut till de som anmäler sig. Det kommer att 
finnas ledare från Sollentuna Södra Scoutkår 
som reser, bor och äter tillsammans med 
äventyrarscouterna. 

 

 
Frågor och svar 
Mer information kommer att skickas ut i 
januari. Det finns också svar på många frågor 
på lägrets hemsida: 
Jamboree.se 
 
Övriga frågor besvaras av: 
Kristina: kristina.staf@sollentunasodra.se 
Marijn: marijn@sollentunasodra.se 
 

 

Hoppas att vi ses på Jamboree26! 
Kristina Staf (ledare Katastrof) 

Marijn van der Sluijs (ledare Kon-Tiki) 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSesXVPXzRrV9mJfwmjvUAETcHdSIh24t3-BisKq2FaHgUdnHw/viewform?usp=header
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